
Stand van Heren voor Beste Bowler van het seizoen

2-mrt-24
Game Aantal boven 200 BHVJ totaal

Nr Naam M/V club 1 2 3 4 5 6 Pinfall Game Gem. bonuspunten punten

1 Jack Castelijns M ADSV BC Amstelstad 145 155 171 182 236 889 5 177,80 2 32 34

2 Paul Bax M BC Het Zuiden 200 122 175 177 196 870 5 174,00 2 27 29

3 Jan de Boer M ADSV BC Amstelstad 161 206 176 167 151 861 5 172,20 2 24 26

4 André van Nifterik M BC Het Zuiden 165 162 151 145 192 194 1009 6 168,17 21 21

5 Joost Duivenvoorden M ADSV BC Amstelstad 171 166 179 177 143 836 5 167,20 18 18

6 Dirk Jansen M BC Het Zuiden 163 195 147 163 163 831 5 166,20 16 16

7 John Molders M BC Het Zuiden 185 148 123 180 174 810 5 162,00 14 14

8 Frank van Hoof M ZBSD 152 159 153 146 180 790 5 158,00 12 12

9 Edwin Munne M BC Het Zuiden 134 147 173 156 181 145 936 6 156,00 10 10

10 Pascal Moity M BC Rotterdam 132 157 162 165 160 776 5 155,20 8 8

11 Pieter van den Eijkel M DSV Almere 126 156 223 171 93 147 916 6 152,67 2 5 7

12 Eelco den Hooglander M ADSV BC Amstelstad 158 182 149 119 128 736 5 147,20 5 5

13 Hubert Ilario M ADSV BC Amstelstad 170 138 144 155 126 733 5 146,60 5 5

14 Rutger van der Broek M ADSV BC Amstelstad 155 126 158 157 133 729 5 145,80 5 5

15 Frans de Kam M BC Het Zuiden 134 118 181 149 582 4 145,50 5 5

16 Davy Paardekam M ZBSD 170 142 124 436 3 145,33 5 5

17 Alex Demkes M ADSV BC Amstelstad 149 186 108 147 136 726 5 145,20 5 5

18 Maurice van der Kleij M ADSV BC Amstelstad 153 155 136 123 567 4 141,75 5 5

19 Gerard Priems M BC Het Zuiden 143 123 125 142 159 148 840 6 140,00 5 5

20 Frank Braan M ADSV BC Amstelstad 117 107 137 187 548 4 137,00 5 5

21 Wim Faber M BC Rotterdam 182 116 141 137 105 681 5 136,20 5 5

22 Chris Besseling M ADSV BC Amstelstad 194 109 133 108 544 4 136,00 5 5

23 Raph Eijkenboom M BC Het Zuiden 104 164 137 142 140 112 799 6 133,17 5 5

24 Walter van Erp M BC Het Zuiden 136 123 117 165 117 658 5 131,60 5 5

25 Marcel van Opstal M BC Het Zuiden 138 119 136 393 3 131,00 5 5

26 Robert Gommans M BC Rotterdam 128 135 124 387 3 129,00 5 5

27 Ton van Hooren M BC Rotterdam 115 132 129 156 108 640 5 128,00 5 5

28 Jurgen Blommerde M ZBSD 116 120 140 150 109 635 5 127,00 5 5

29 Bart Appelman M ADSV BC Amstelstad 123 152 106 381 3 127,00 5 5

30 Ger Kruiswijk M DSV Almere 114 123 165 117 96 115 730 6 121,67 5 5

31 Ronald Clifford M BC Het Zuiden 107 140 112 106 120 142 727 6 121,17 5 5

32 Robbert van den Werken M BC Rotterdam 121 118 114 131 484 4 121,00 5 5

33 Michael de Vet M ADSV BC Amstelstad 102 142 138 100 482 4 120,50 5 5

34 Marcel van den Heuvel M DSV Almere 143 108 129 97 87 148 712 6 118,67 5 5

35 Lucien van Riel M BC Het Zuiden 157 121 101 125 83 587 5 117,40 5 5

36 Jochem Goudriaan M ADSV BC Amstelstad 98 103 123 324 3 108,00 5 5

37 Bart Meeuwissen M BC Rotterdam 101 115 104 114 134 72 640 6 106,67 5 5

38 Hennie Rijpert M BC Het Zuiden 125 117 92 104 94 532 5 106,40 5 5

39 Eimert Zwart M BC Het Zuiden 109 91 70 140 109 519 5 103,80 5 5

40 Bart Rijs M DSV Almere 95 102 146 83 92 103 621 6 103,50 5 5

41 Fidele Mitumura M ADSV BC Amstelstad 87 120 207 2 103,50 5 5

42 Cor Snijder M DSV Almere 74 103 127 304 3 101,33 5 5

43 Loek Konijn M ZBSD 82 114 101 297 3 99,00 5 5

44 Marco Zwanenburg M ZBSD 76 93 97 108 374 4 93,50 5 5

45 Wim van Wijngaarden M BC Het Zuiden 96 93 113 72 374 4 93,50 5 5

46 Luud Heijnen M BC Het Zuiden 76 113 72 109 370 4 92,50 5 5

47 Timo Kostense M ZBSD 109 71 180 2 90,00 5 5

48 Wim Dorst M ZBSD 77 78 97 252 3 84,00 5 5

49 Jean-Paul Timmer M BC Het Zuiden 0 ######## 0 0

50 Johan van Wijk M ADSV BC Amstelstad 0 ######## 0 0

51 Marc Reijndorp M DSV Almere 0 ######## 0 0

52 Frans Schoenaker M BC Rotterdam 0 ######## 0 0

53 Robin van Vliet M BC Rotterdam 0 ######## 0 0

54 Adrie van der Rijt M BC Het Zuiden 0 ######## 0 0

Oliepatroon:
Hoofdklasse : Brunswick Competitieve 2 - 42 feet 

1e / 2e Klasse :  Brunswick A22 House 2 - 39 feet

(de Kegel oliepatroon machine is defect)



Stand van Dames voor Beste Bowlster van het seizoen

2-mrt-24
Game Aantal boven 185 BHVJ totaal

Nr Naam M/V club 1 2 3 4 5 6 Pinfall Game Gem. bonuspunten punten

1 Aila Alieva V BC Rotterdam 167 125 166 189 153 158 958 6 159,67 2 32 34

2 Liisa Moity-Lillukka V BC Rotterdam 148 123 158 169 134 732 5 146,40 27 27

3 Anja Zoomer V DSV Almere 146 156 131 140 166 138 877 6 146,17 24 24

4 Annemieke Bouwmeester V BC Het Zuiden 150 124 178 167 126 124 869 6 144,83 21 21

5 Wendy de Wachter V ZBSD 135 134 139 138 144 690 5 138,00 18 18

6 Tanja van Diepen V ADSV BC Amstelstad 165 138 126 124 136 689 5 137,80 16 16

7 Marijke Eppinga V ADSV BC Amstelstad 130 133 141 146 550 4 137,50 14 14

8 Shirley Jubitana V DSV Almere 130 117 141 137 118 144 787 6 131,17 12 12

9 Doke Perk-Pietersz V DSV Almere 126 114 126 124 490 4 122,50 10 10

10 Els Kruiswijk-Houterman V DSV Almere 117 134 95 103 117 155 721 6 120,17 8 8

11 Annette Kieboom V BC Het Zuiden 149 105 108 115 477 4 119,25 5 5

12 Ria Duivenvoorden V ADSV BC Amstelstad 115 127 130 105 477 4 119,25 5 5

13 Saskia Kolf V BC Rotterdam 94 145 124 104 467 4 116,75 5 5

14 Bianca den Besten V ZBSD 97 125 109 136 467 4 116,75 5 5

15 Karin Reijndorp V DSV Almere 111 116 123 94 110 554 5 110,80 5 5

16 Marina Kostense-Hameeteman V ZBSD 105 90 114 122 431 4 107,75 5 5

17 Karin Zwanenburg-de Heus V ZBSD 101 123 107 90 421 4 105,25 5 5

18 Alina Matviievska V BC Rotterdam 94 92 139 79 124 91 619 6 103,17 5 5

19 Nadija Dovgosheia V BC Rotterdam 98 90 107 120 89 504 5 100,80 5 5

20 Arlien Blommerde V ZBSD 121 97 102 74 394 4 98,50 5 5

21 Linda van Hoof V ZBSD 60 73 86 102 104 425 5 85,00 5 5

22 Anita Paardekam-Thiesen V ZBSD 80 101 71 252 3 84,00 5 5

23 Denise Tol V DSV Almere 0 ######## 0 0

24 Veronique Priems-Kessels V BC Het Zuiden 0 ######## 0 0

25 Nataliia Simonova V BC Rotterdam 0 ######## 0 0

26 Denise Weyenberg V BC Het Zuiden 0 ######## 0 0

27 Corrie Doornenbal V BC Rotterdam 0 ######## 0 0

Oliepatroon:
Hoofdklasse : Brunswick Competitieve 2 - 42 feet 

1e / 2e Klasse :  Brunswick A22 House 2 - 39 feet

(de Kegel oliepatroon machine is defect)



PUNTENSYSTEEM BOWLER VAN HET SEIZOEN 2023-2024

3-2-2024
DC DC DC DC DC DC NK

Nr Naam club sep-23 nov-23 jan-24 feb-24 mrt-24 apr-24 mei-24 TOTAAL

1 Joost Duivenvoorden ADSV BC Amstelstad 1 20 34 32 23 18 127

2 Frank Braan ADSV BC Amstelstad 1 29 35 23 26 5 118

3 Andre van Nifterik BC Het Zuiden 1 38 12 10 36 21 117

4 Jan de Boer ADSV BC Amstelstad 1 26 7 16 33 26 108

5 Jack Castelijns ADSV BC Amstelstad 4 5 5 24 20 34 88

6 Pascal Moity BC Rotterdam 1 5 27 29 5 8 74

7 Gerard Priems BC Het Zuiden 1 16 22 5 12 5 60

8 Paul Bax BC Het Zuiden 3 14 5 5 5 29 58

9 Pieter van den Eijkel DSV Almere 1 10 26 5 5 7 53

10 Frank van Hoof ZBSD 1 8 5 12 10 12 47

11 Edwin Munne BC Het Zuiden 1 5 8 18 5 10 46

12 Robert Gommans BC Rotterdam 1 12 0 5 20 5 42

13 Dirk Jansen BC Het Zuiden 3 0 5 16 5 16 42

14 Eelco den Hooglander ADSV BC Amstelstad 2 5 18 8 5 5 41

15 Wim Faber BC Rotterdam 1 5 18 5 8 5 41

16 Robin van Vliet BC Rotterdam 2 21 10 0 0 0 31

17 Jean-Paul Timmer BC Het Zuiden 1 5 5 5 16 0 31

18 Robbert van der Werken BC Rotterdam 3 5 5 5 5 5 25

19 Chris Besseling ADSV BC Amstelstad 4 5 5 5 5 5 25

20 Maurice van der Kleij ADSV BC Amstelstad 4 5 5 5 5 5 25

21 Bart Rijs DSV Almere 2 5 5 5 5 5 25

22 Raph Eijkenboom BC Het Zuiden 4 5 5 5 5 5 25

23 Marcel van Opstal BC Het Zuiden 3 5 5 5 5 5 25

24 Ger Kruiswijk DSV Almere 2 5 5 5 5 5 25

25 Loek Konijn ZBSD 2 5 5 5 5 5 25

26 Rutger van den Broek ADSV BC Amstelstad 2 5 5 5 5 5 25

27 Ronald Clifford BC Het Zuiden 4 5 5 5 5 5 25

28 Cor Snijder DSV Almere 3 5 5 5 5 5 25

29 Marco Zwanenburg ZBSD 3 5 5 5 5 5 25

30 Wim Dorst ZBSD 2 5 5 5 5 5 25

31 Timo Kostense ZBSD 3 5 5 5 5 5 25

32 John Molders BC Het Zuiden 3 0 0 5 5 14 24

33 Lucien van Riel BC Het Zuiden 2 0 5 7 5 5 22

34 Hennie Rijpert BC Het Zuiden 2 0 7 5 5 5 22

35 Ton van Hooren BC Rotterdam 3 5 7 0 5 5 22

36 Frans Schoenaker BC Rotterdam 2 5 5 5 5 0 20

37 Johan van Wijk ADSV BC Amstelstad 2 5 5 5 5 0 20

38 Frans de Kam BC Het Zuiden 2 5 5 5 0 5 20

39 Fidele Mitumura ADSV BC Amstelstad 3 5 5 5 0 5 20

40 Jurgen Blommerde ZBSD 1 5 5 0 5 5 20

41 Walter van Erp BC Het Zuiden 5 5 5 0 5 5 20

42 Davy Paardekam ZBSD 1 5 5 0 5 5 20

43 Alex Demkes ADSV BC Amstelstad 4 5 0 5 5 5 20

44 Michael de Vet ADSV BC Amstelstad 2 0 5 5 5 5 20

45 Eimert Zwart BC Het Zuiden 5 0 5 5 5 5 20

46 Marc Reijndorp DSV Almere 2 0 5 5 5 0 15

47 Wim van Wijngaarden BC Het Zuiden 5 5 5 0 0 5 15

48 Marcel van den Heuvel DSV Almere 1 0 5 5 0 5 15

49 Bart Appelman ADSV BC Amstelstad 3 0 0 5 5 5 15

50 Luud Heijnen BC Het Zuiden 5 0 0 5 5 5 15

51 Jochem Goudriaan ADSV BC Amstelstad 3 0 0 0 5 5 10

52 Adrie van der Rijt BC Het Zuiden 4 5 0 0 0 0 5

53 Hubert Ilario ADSV BC Amstelstad 2 0 0 0 0 5 5



PUNTENSYSTEEM BOWLSTER VAN HET SEIZOEN 2023-2024

DAMES
DC DC DC DC DC DC NK

Nr Naam club sep-23 nov-23 jan-24 feb-24 mrt-24 apr-24 mei-24 TOTAAL

1 Denise Tol DSV Almere 1 36 28 31 26 0 121

2 Anja Zoomer DSV Almere 1 26 21 34 16 24 121

3 Liisa Moity-Lillukka BC Rotterdam 1 0 31 24 34 27 116

4 Aila Alieva BC Rotterdam 2 18 16 16 29 34 113

5 Annette Kieboom BC Het Zuiden 2 23 34 23 23 5 108

6 Annemieke Bouwmeester BC Het Zuiden 4 29 0 20 18 21 88

7 Marijke Eppinga ADSV BC Amstelstad 3 16 14 8 8 14 60

8 Wendy de Wachter ZBSD 1 5 5 14 14 18 56

9 Els Kruiswijk-Houterman DSV Almere 2 14 5 10 14 8 51

10 Tanja van Diepen ADSV BC Amstelstad 3 12 8 5 5 16 46

11 Ria Duivenvoorden ADSV BC Amstelstad 1 5 18 5 10 5 43

12 Saskia Kolf BC Rotterdam 3 5 12 5 5 5 32

13 Doke Perk-Pietersz DSV Almere 3 10 0 12 0 10 32

14 Shirley Jubitana DSV Almere 3 5 5 5 5 12 32

15 Karin Reijndorp DSV Almere 3 5 5 5 5 5 25

16 Marina Kostense-Hameeteman ZBSD 2 5 5 5 5 5 25

17 Anita Paardekam-Thiesen ZBSD 3 5 5 5 5 5 25

18 Karin Zwanenburg-de Heus ZBSD 2 5 5 5 5 5 25

19 Alina Matviievska BC Rotterdam 2 5 5 5 5 5 25

20 Linda van Hoof ZBSD 3 5 5 5 5 5 25

21 Nadia Dovgosheia BC Rotterdam 3 0 5 5 5 5 20

22 Arlien Blommerde ZBSD 3 0 5 5 5 5 20

23 Veronique Priems-Kessels BC Het Zuiden 4 8 10 0 0 0 18

24 Bianca den Besten ZBSD 2 0 5 0 5 5 15

25 Nataliia Simonova BC Rotterdam 3 5 0 0 0 0 5

26 Denise Weyenberg BC Het Zuiden 5 5 0 0 0 0 5

27 Corrie Doornenbal BC Rotterdam 3 0 0 0 0 0 0


